



VOLVO PARTS
1 060 14326

A	L.H.D B27					STYRVÄXEL SERVOINTRUSTNING	LENKGETRIEBE SERVO-AUSRÜSTUNG	264 CH -9674	Anmärkning Anmerkung	Grupp Gruppe			
	B	R.H.D B27								S			
		C								R			
			D							64			
				E						Sida Seite			
					975								
Pos	Artikel nr Artikelnr.	Antal /Anzahl					P S	Benämning	Bezeichnung	Anmärkning Anmerkung	S R		
		A	B	C	D	E							
1	(1205660)	1	-	-	-	-	SP	Styrväxel	Lenkgetriebe	ALTER 1 MARKED 1205660 REPL 1 PCS 1228967-4	2		
	(1228967)	1	-	-	-	-	SP	Styrväxel	Lenkgetriebe	ALTER2. MARKED 1228967 REPL 1 PCS 1273236-8, 1 PCS 1272678-2, 1 PCS 1272679-0, 1 PCS 1272597-4. 2 PCS 946036-1.	5		
	(1205661)	1	-	-	-	-	SP	Styrväxel	Lenkgetriebe	ALTER 1 MARKED 1205661 REPL 1 PCS 1228968-2			
	1228968-2	-	1	-	-	-		Styrväxel	Lenkgetriebe	ALTER 2 MARKED 1228968	5		
	1273236-8 (1273237)	1	-	-	-	-	SP	•SEE 64-987	•SEE 64-987	ALTER 3. ALTER 3. REPL 1 PCS 1228968-2	5 5		
		-	-	-	-	-		•SEE 64-995	•SEE 64-995				
2	1206514-0	1	1	-	-	-		Pump	Pumpe		5		
		-	-	-	-	-		•SEE 64-999	•SEE 64-999				
2a		1	1	-	-	-		Lock	Deckel	SEE 64-999			
3	464276-5	1	1	-	-	-		Konsol	Konsole		4		
4	940142-3	1	1	-	-	-		Skruv	Schraube	M8X30	2		
	955297-7	2	2	-	-	-		Skruv	Schraube	M8X25	2		
5	940115-9	2	2	-	-	-		Skruv	Schraube	3/8X25 UNC	2		
6	464277-3	1	1	-	-	-		Spännjärn	Spanneisen		5		
7	464322-7	1	1	-	-	-		Distansbricka	Abstandscheibe		4		
8	941744-5	1	1	-	-	-		Bricka	Scheibe		2		
9	940115-9	1	1	-	-	-		Skruv	Schraube	3/8X25 UNC	2		
10	955298-5	1	1	-	-	-		Skruv	Schraube	M8X40	2		
11	955782-8	1	1	-	-	-		Mutter	Mutter		2		
12	462620-6	1	1	-	-	-		Remskiva	Riemenscheibe		4		
13	941911-0	1	1	-	-	-		Fjäderbricka	Federscheibe		2		
14	955859-4	1	1	-	-	-		Mutter	Mutter		2		
15		1	1	-	-	-		Remskiva	Riemenscheibe	SEE 21-111 (958309)			
16	966912-8	1	1	-	-	-		Kilrem	Keilriemen		1		
17	1206532-2	1	-	-	-	-		Tryckslang	Druckschlauch		3		
	1206531-4	-	1	-	-	-		Tryckslang	Druckschlauch		3		
18	968179-2	1	1	-	-	-		Hålskrub	Hohlschraube	(25167)	2		
19	18671-8	2	2	-	-	-		Packning	Dichtung		2		
20	1228399-0	X	X	-	-	-		Returslang	Rucklaufschauch	LG 600 mm	2		
21	1206602-3	1	1	-	-	-		Nippel	Nippel		2		
22	941686-8	1	1	-	-	-		Hålskrub	Hohlschraube		3		
23	11996-6	2	2	-	-	-		Packning	Dichtung		1		
24	943471-3	2	2	-	-	-		Slangklamma	Schlauchschele		2		